[image: Описание: Герб - копия]

СТАРОПОЛТАВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
2

	от 16 октября 2020 г.
	№ 32/172

О досрочном прекращении полномочий депутата Старополтавской районной Думы в соответствии с частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Уставом Старополтавского муниципального района на основании поступившего представления об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции Прокуратуры Старополтавского района Волгоградской области 30.09.2020 г. № 86-32-2020  Старополтавская районная Дума решила:

1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Старополтавской районной Думы за допущенное нарушение законодательства о противодействии коррупции:
· Карпенко Николай Александрович
· Реврыба Дмитрий Игоревич
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Старополтавской
районной Думы

______________В.Н. Сопивский

image1.png